

3CD
Société par Actions Simplifiée au capital de 50 000 €
Siège Social : 114 Rue Marietton 69130 ECULLY
980 078 398 RCS LYON

COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE
ET
DECISION D'AFFECTATION
(IDENTIQUES)

TROISIEME RESOLUTION - Affectation du résultat

L'Assemblée Générale après avoir constaté que les comptes de l'exercice font apparaître un bénéfice de 32 942 €, décide d'affecter ce bénéfice comme suit :

- à l'apurement du RAN débiteur 22 436 €,
 - à la réserve légale 526 €,
 - le solde, soit 9 980 €,
- à la réserve ordinaire poste « Autres réserves ».

En outre, conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale prend acte que s'agissant du premier exercice de la société, aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

ADOPTION

Cette résolution a été adoptée par les associés, le 31 mars 2026.

Certifié conforme
LE PRESIDENT
P/CEMARO
M. Cédric LE BIAN

3CD

Société par Actions Simplifiée au capital de 50 000 €
Siège Social : 114 Rue Marietton 69130 ECULLY
980 078 398 RCS LYON

COMPTES DE L'EXERCICE

CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2025

Certifié conforme

LE PRESIDENT

P/CEMARO

M. Cédric LE BIAN

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/09/2025	Net au 30/09/2024
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement	10 745	4 190	6 555	8 704
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	495 000		495 000	495 000
Autres immobilisations financières				
Total	505 745	4 190	501 555	503 704
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	2 674		2 674	2 325
Autres créances				
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	70 299		70 299	67 251
Total	72 973		72 973	69 575
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	578 718	4 190	574 528	573 279

	Net au 30/09/2025	Net au 30/09/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	50 000	50 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-22 436	
Résultat de l'exercice	32 942	-22 436
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	60 506	27 564
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit	383 050	437 956
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	129 109	106 240
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 862	1 519
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total	514 022	545 715
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecarts de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	574 528	573 279

	du 01/10/2024	%	du 29/09/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/09/2025	CA	au 30/09/2024	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises						
Production vendue						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	1	#####			1	#####
Total	1	#####			1	#####
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises						
Variations stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	3 502	#####	2 399	#####	1 287	58,14
Total	3 502	#####	2 399	#####	1 287	58,14
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations amortissements, dep. et prov.	2 149	#####	2 041	#####	265	14,06
Autres charges	1	#####			1	#####
Total	2 150	#####	2 041	#####	266	14,12
Résultat d'exploitation	-5 651	#####	-4 440	#####	-1 553	-37,89
Produits financiers	54 889	#####			54 889	#####
Charges financières	16 296	#####	17 996	#####	-315	-1,90
Résultat financier	38 593	#####	-17 996	#####	55 204	332,33
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	32 942	#####	-22 436	#####	53 651	259,06
Produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices						
Résultat de l'exercice	32 942	#####	-22 436	#####	53 651	259,06